附件：
南区街道2024年4月基层公共就业创业服务岗位人员补贴明细表
	序号
	姓名
	性别
	学历
	毕业日期
	劳动合同期限
（年月日-年月日）
	补贴年月
	补贴金额（元）
	合计（元）

	
	
	
	
	
	
	
	工资（基本工资+岗位津贴+生活补贴+奖励性绩效）
	社会保险费（单位+个人）
	公积金
（单位+个人）
	

	1
	杨梓轩
	男
	本科
	20220622
	20230101-20241231
	2024年4月
	4210.97
	2141.25
	1780
	8132.22 
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